
ZARZĄDZENIE NR 202(360)24

PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 27 września 2024 r.

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2024 rok

Na podstawie art. 247 ust. 1 o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym dochodów budżetu Miasta Piły na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Piły

Beata Dudzińska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBBF6F23-2899-4D10-A881-C37C1E9F8E1A. Podpisany Strona 1



UKŁAD WYKONAWCZY DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA PIŁY NA 2024 ROK
załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 202(360)24
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 27 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 557 794,03 1 667,85 4 559 461,88

75095 Pozostała działalność 2 986 619,59 1 667,85 2 988 287,44

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 776,89 1 667,85 4 444,74

758 Różne rozliczenia 104 060 551,99 394 289,00 104 454 840,99

75814 Różne rozliczenia finansowe 6 935 200,99 394 289,00 7 329 489,99

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 303 585,00 394 289,00 3 697 874,00

852 Pomoc społeczna 9 439 442,92 106 262,78 9 545 705,70

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

172 605,00 17 000,00 189 605,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

168 105,00 17 000,00 185 105,00

85216 Zasiłki stałe 1 979 499,00 92 000,00 2 071 499,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 964 499,00 92 000,00 2 056 499,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 667 570,70 -2 737,22 1 664 833,48

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

99 190,42 -2 737,22 96 453,20

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 435 810,00 252 206,00 688 016,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 411 754,00 252 206,00 663 960,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

409 954,00 252 206,00 662 160,00

855 Rodzina 30 565 686,91 97 127,10 30 662 814,01

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBBF6F23-2899-4D10-A881-C37C1E9F8E1A. Podpisany Strona 1



85504 Wspieranie rodziny 1 860,00 97 127,10 98 987,10

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 97 127,10 97 127,10

Razem: 454 253 429,93 851 552,73 455 104 982,66

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBBF6F23-2899-4D10-A881-C37C1E9F8E1A. Podpisany Strona 2



UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA PIŁY NA 2024 ROK
załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 202(360)24
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 27 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 54 968 090,00 80 000,00 55 048 090,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 701 800,00 19 800,00 721 600,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 19 800,00 26 800,00

60016 Drogi publiczne gminne 34 322 085,00 -30 200,00 34 291 885,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 -500,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 978 000,00 -19 800,00 958 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 679 000,00 -9 900,00 669 100,00

60095 Pozostała działalność 2 876 370,00 90 400,00 2 966 770,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 10 800,00 13 800,00

4270 Zakup usług remontowych 267 000,00 9 000,00 276 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 800,00 5 600,00 256 400,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

21 020,00 -15 000,00 6 020,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 334 350,00 80 000,00 2 414 350,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 22 285 443,00 41 500,00 22 326 943,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 825 120,00 -8 500,00 2 816 620,00

4260 Zakup energii 566 000,00 50 000,00 616 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 293 200,00 -100 000,00 193 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00 41 500,00 49 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 13 379 818,00 50 000,00 13 429 818,00

4260 Zakup energii 3 315 195,00 -100 000,00 3 215 195,00

4270 Zakup usług remontowych 2 019 000,00 100 000,00 2 119 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

1 700 000,00 50 000,00 1 750 000,00

750 Administracja publiczna 39 126 756,09 40 667,85 39 167 423,94

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 964 716,81 9 000,00 31 973 716,81

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 114 471,00 -2 000,00 112 471,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 383 000,00 15 000,00 398 000,00

4270 Zakup usług remontowych 149 301,00 -7 100,00 142 201,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

345 000,00 -10 000,00 335 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 56 200,00 -2 000,00 54 200,00

BeSTia Strona 1 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBBF6F23-2899-4D10-A881-C37C1E9F8E1A. Podpisany Strona 1



4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 300,00 100,00 1 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 5 000,00 9 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

29 000,00 1 000,00 30 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 126 006,00 -20 000,00 106 006,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 442 000,00 29 000,00 471 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 292 400,00 10 000,00 1 302 400,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

205 000,00 10 000,00 215 000,00

75095 Pozostała działalność 2 115 479,28 21 667,85 2 137 147,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 548,03 2 100,00 32 648,03

4220 Zakup środków żywności 13 900,00 -600,00 13 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 712 135,00 -1 500,00 710 635,00

4430 Różne opłaty i składki 95 700,00 20 000,00 115 700,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 324,98 1 397,09 3 722,07

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

451,91 270,76 722,67

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 435 394,00 8 539,00 4 443 933,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 169 500,00 0,00 169 500,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 -11 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 11 000,00 27 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 422 881,00 8 539,00 431 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 200,00 7 160,00 26 360,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 257,00 1 219,00 4 476,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 352,00 133,00 485,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 72,00 27,00 99,00

757 Obsługa długu publicznego 8 550 000,00 0,00 8 550 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

8 550 000,00 0,00 8 550 000,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

57 300,00 151 900,00 209 200,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

8 492 700,00 -151 900,00 8 340 800,00

BeSTia Strona 2 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBBF6F23-2899-4D10-A881-C37C1E9F8E1A. Podpisany Strona 2



758 Różne rozliczenia 3 397 587,56 -1 244 675,00 2 152 912,56

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 397 587,56 -1 244 675,00 2 152 912,56

4810 Rezerwy 2 019 870,93 -198 539,00 1 821 331,93

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 377 716,63 -1 046 136,00 331 580,63

801 Oświata i wychowanie 210 825 725,45 396 289,00 211 222 014,45

80101 Szkoły podstawowe 97 331 580,99 -1 283 396,00 96 048 184,99

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 392 600,00 26 094,00 418 694,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 147 721,00 -314 785,00 10 832 936,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 668 356,00 -31 290,00 637 066,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 705 142,00 648 981,00 9 354 123,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 240 393,00 -214 773,00 1 025 620,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 186 831,00 -4 626,00 182 205,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800 181,99 18 477,00 818 658,99

4220 Zakup środków żywności 3 541,00 200,00 3 741,00

4260 Zakup energii 4 012 245,00 192 305,00 4 204 550,00

4270 Zakup usług remontowych 227 762,00 300,00 228 062,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 76 288,00 -941,00 75 347,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 317 976,00 25 541,00 2 343 517,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4 749,00 -152,00 4 597,00

4430 Różne opłaty i składki 313 529,00 -1 870,00 311 659,00

4480 Podatek od nieruchomości 25 268,00 -35,00 25 233,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

19 632,00 250,00 19 882,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 190 786,00 23 013,00 213 799,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 47 076 240,00 -1 620 827,00 45 455 413,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 737 187,00 -29 258,00 2 707 929,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 460 448,00 202 008,00 2 662 456,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 469 025,00 22 600,00 491 625,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 027,00 -352,00 28 675,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310 990,00 42 010,00 353 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 325,00 -5 070,00 39 255,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 371 070,00 142 820,00 1 513 890,00

80104 Przedszkola 62 396 974,00 -1 091 350,00 61 305 624,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

10 383 786,00 -850 000,00 9 533 786,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 133 856,00 650,00 134 506,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 152 202,00 -34 500,00 4 117 702,00

BeSTia Strona 3 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBBF6F23-2899-4D10-A881-C37C1E9F8E1A. Podpisany Strona 3



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 479 725,00 -4 600,00 475 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 549 374,00 -6 730,00 542 644,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 189,00 1 550,00 32 739,00

4270 Zakup usług remontowych 244 573,00 900,00 245 473,00

4300 Zakup usług pozostałych 588 433,00 6 464,00 594 897,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 32 926,00 200,00 33 126,00

4430 Różne opłaty i składki 72 620,00 -164,00 72 456,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

17 055,00 3 530,00 20 585,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 156 416,00 -250,00 156 166,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 877 192,00 -210 400,00 14 666 792,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 833 623,00 2 000,00 8 835 623,00

80105 Przedszkola specjalne 6 340 000,00 450 000,00 6 790 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

6 340 000,00 450 000,00 6 790 000,00

80107 Świetlice szkolne 4 822 806,00 167 615,00 4 990 421,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 636 251,00 14 935,00 651 186,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90 672,00 -22 195,00 68 477,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 594,00 -993,00 10 601,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 637 748,00 175 868,00 3 813 616,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 550 732,00 0,00 550 732,00

4300 Zakup usług pozostałych 289 396,00 -12 336,00 277 060,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

261 336,00 12 336,00 273 672,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 8 747 946,00 45 735,00 8 793 681,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 586 871,00 64 676,00 3 651 547,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 221 897,00 -10 442,00 211 455,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 597 678,00 7 328,00 605 006,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85 183,00 -15 595,00 69 588,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 404,00 1 747,00 113 151,00

4260 Zakup energii 498 685,00 -4 008,00 494 677,00

4270 Zakup usług remontowych 36 800,00 883,00 37 683,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 929,00 640,00 5 569,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 283,00 2 311,00 102 594,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10,00 -10,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 350,00 -1 795,00 16 555,00

BeSTia Strona 4 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBBF6F23-2899-4D10-A881-C37C1E9F8E1A. Podpisany Strona 4



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

8 678 967,00 543 350,00 9 222 317,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 867 840,00 300 000,00 3 167 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 773 452,00 34 500,00 807 952,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 99 871,00 4 600,00 104 471,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29 623,00 250,00 29 873,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 677 718,00 204 000,00 4 881 718,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

8 376 171,00 968 038,00 9 344 209,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 100 354,00 100 000,00 1 200 354,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 022 646,00 121 627,00 1 144 273,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 145 699,00 -9 546,00 136 153,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 095,00 5 028,00 26 123,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 700 178,00 750 929,00 6 451 107,00

80195 Pozostała działalność 9 701 827,50 394 289,00 10 096 116,50

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

849 970,00 33 361,00 883 331,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 768 685,00 253 663,00 2 022 348,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

444 117,00 107 265,00 551 382,00

851 Ochrona zdrowia 6 790 525,80 578 100,00 7 368 625,80

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 992 714,00 578 100,00 6 570 814,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 810 000,00 578 100,00 3 388 100,00

852 Pomoc społeczna 37 485 558,92 106 262,78 37 591 821,70

85202 Domy pomocy społecznej 4 904 033,00 -107 000,00 4 797 033,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

4 904 033,00 -107 000,00 4 797 033,00

85203 Ośrodki wsparcia 2 751 968,10 -1 000,00 2 750 968,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 027,00 -1 000,00 13 027,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 721,00 1 885,00 75 606,00

4270 Zakup usług remontowych 12 935,00 -1 300,00 11 635,00

4300 Zakup usług pozostałych 290 625,00 300,00 290 925,00

4430 Różne opłaty i składki 3 569,00 -443,00 3 126,00

BeSTia Strona 5 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBBF6F23-2899-4D10-A881-C37C1E9F8E1A. Podpisany Strona 5



4480 Podatek od nieruchomości 13 579,00 -442,00 13 137,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

233 851,00 17 000,00 250 851,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 229 851,00 17 000,00 246 851,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 550 000,00 107 000,00 3 657 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 550 000,00 107 000,00 3 657 000,00

85216 Zasiłki stałe 2 651 030,00 92 000,00 2 743 030,00

3110 Świadczenia społeczne 2 636 030,00 92 000,00 2 728 030,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 944 514,70 -1 737,22 11 942 777,48

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 59 515,00 -3 000,00 56 515,00

3110 Świadczenia społeczne 97 724,55 -2 696,77 95 027,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 155 550,00 -23 650,00 8 131 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 368,00 22 650,00 50 018,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 565,87 533,55 199 099,42

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 910,00 5 000,00 13 910,00

4430 Różne opłaty i składki 58 777,00 -574,00 58 203,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 578 022,33 0,00 2 578 022,33

85334 Pomoc dla repatriantów 150 000,00 0,00 150 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -2 000,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 981 418,00 252 206,00 1 233 624,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 877 362,00 252 206,00 1 129 568,00

3240 Stypendia dla uczniów 872 442,00 252 206,00 1 124 648,00

855 Rodzina 38 410 605,20 97 127,10 38 507 732,30

85504 Wspieranie rodziny 1 261 730,00 92 127,10 1 353 857,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 896 923,00 76 000,00 972 923,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 330,00 14 142,60 183 472,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 585,00 1 984,50 19 569,50

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 8 359 244,65 5 000,00 8 364 244,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 737 702,00 10 000,00 2 747 702,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 466 497,00 1 000,00 467 497,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 264,00 -6 000,00 5 264,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 963 608,00 85 536,00 27 049 144,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 702 700,00 25 789,00 3 728 489,00

4190 Nagrody konkursowe 13 000,00 -922,00 12 078,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 -6 000,00 59 000,00

BeSTia Strona 6 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBBF6F23-2899-4D10-A881-C37C1E9F8E1A. Podpisany Strona 6



4270 Zakup usług remontowych 234 000,00 -20 000,00 214 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 591 400,00 53 805,00 2 645 205,00

4430 Różne opłaty i składki 30 700,00 -97,00 30 603,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

100,00 -90,00 10,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 -907,00 93,00

90095 Pozostała działalność 2 430 690,00 59 747,00 2 490 437,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -12 000,00 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 187 890,00 -13 000,00 174 890,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

14 000,00 -33,00 13 967,00

4430 Różne opłaty i składki 30 300,00 -756,00 29 544,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 102 000,00 50 000,00 1 152 000,00

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych

0,00 35 536,00 35 536,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 818 729,47 180 000,00 11 998 729,47

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 549 010,00 180 000,00 1 729 010,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

371 130,00 180 000,00 551 130,00

926 Kultura fizyczna 45 996 752,48 230 000,00 46 226 752,48

92604 Instytucje kultury fizycznej 41 525 452,48 230 000,00 41 755 452,48

4260 Zakup energii 1 010 951,00 150 000,00 1 160 951,00

4300 Zakup usług pozostałych 819 200,00 30 000,00 849 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 199 893,00 50 000,00 17 249 893,00

Razem: 519 868 956,12 851 552,73 520 720 508,85

BeSTia Strona 7 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBBF6F23-2899-4D10-A881-C37C1E9F8E1A. Podpisany Strona 7


